



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

Віталій Кличко закликав депутатів Київради підтримати Рамкову Антикорупційну програму для Києва

Мер Києва Віталій Кличко закликав депутатів Київради об'єднати зусилля та підтримати Рамкову Антикорупційну програму для міста Києва якнайшвидше. Про це мер столиці заявив під час засідання Антикорупційної ради при Київському міському голові.

«Минулого тижня Рамкова Антикорупційна програма для міста Києва була передана на розгляд до комісії Київради. Цей документ — понад 100 сторінок — підготовлений членами Антикорупційної ради, громадськими експертами, співробітниками КМДА на рівні керівного складу. Підтримку при розробці надала федеральна програма уряду Німеччини Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ)», — зазначив Віталій Кличко.

Він підкреслив, що подібний документ є першим для України: він містить і ідеологію, і методологію боротьби з корупцією, оперує конкретними результатами та індикаторами ефективності.

У Програмі чітко визначені відповідальні за здійснення заходів, завдяки чому, відзначив мер Києва, під час реалізації буде помітно, хто успішно бореться з корупцією, хто зволікає, а хто відверто саботує антикорупційні ініціативи столичної влади.

«Тепер слово за депутатами. Закликаю всі фракції об'єднати зусилля та підтримати Рамкову Антикорупційну програму для міста Києва якнайшвидше», — наголосив Віталій Володимирович. — Бо тільки один штрих: наприклад, ще в вересні минулого року я передав на розгляд Київради проект рішення про обов'язковий конкурсний відбір директорів комунальних підприємств. Минуло 8 місяців, а рішення так і не ухвалене. Чому? Які політичні сили не бажають запровадження прозорого процесу? Ми повинні об'єднувати зусилля в боротьбі з корупцією, а не затагувати запровадження змін, які унеможливають корупцію», — підкреслив Київський міський голова.

Ремонт на Південному мосту частково завершено

У суботу, 11 червня, підприємства КК «Київавтодор» закінчили ремонт ділянки металевої прогонової будови вздовж тротуару на Південному мосту.

У неділю, 12 червня, рух транспорту Південним мостом повністю відновлено. Найближчими днями розпочнеться наступний етап — ремонт металевої прогонової будови вздовж лінії метрополітену.



4 820060 500328

Друге життя зеленої оази

■ Парк «Оболонь» в урочищі Наталка після капітального ремонту відкрили для відвідувачів



Після капітального ремонту в парку «Оболонь» в урочищі «Наталка» облаштовано 3,7 тисячі квадратних метрів доріжок, висаджено понад 15 тисяч квітів, 60 дерев та понад 4 гектари газону, встановлено 20 лав та урн

Незвичайне місце з історичними пам'ятками, які створюють атмосферу таємничості, урочище з безліччю затишних місць для відпочинку радо чекає на відвідувачів. Ще рік тому частина парку «Оболонь» нагадувала забуте місце з руїнами та тунелем-примарою. Але завдяки спільній роботі небадужих мешканців, меценатів, активістів, районної влади та місцевих зеленбудівців, за підтримки мера Києва Віталія Кличка, урочище «Наталка» отримало друге життя.

Анастасія ШАПОРЕНКО | спеціально для «Хрещатика»

ПОПРИ прохолодну погоду на відкритті відреставрованого парку завітали сотні оболонців та ті, завдяки кому вдалося відродити та облаштувати цей куточок: громадські активісти, зеленбудівці, меценати. Відкрив «зелений об'єкт» заступник голови КМДА з питань місцевого самоврядування Олексій Резніков.

«Активні мешканці Оболоні вже не перший рік билися за повернення краси парку. Завдяки їх активності та за допомоги міської влади вдалося поверну-

ти парку його обличчя. Я завжди казав: якщо об'єднати зусилля, то можна гори звернути. Парк «Оболонь» сьогодні — яскравий приклад тому. Я щиро вдячний ГО «Парк Наталка» та усім, хто доклав зусиль до оновлення оази. Зазначу, що київська рада виділила 1,7 мільйона грн на реконструкцію урочища, і це лише перший транш на розвиток «Наталки»!» — розповів Олексій Юрійович.

Незабаром 7 гектарів землі мають вмістити у собі різноманітні клумби, алеї, фонтан, будиночки, дитячу ігрову зону, спортивну зону зі знаряддям для ролерів,

скейтбордистів. Зона воркауту знайде собі місце на пляжі біля спортивного майданчику волейболу та баскетболу. Заплановані яскраві лави, які будуть світитися вночі від сонячних батарей та безкоштовний Wi-Fi. Вже на березі Дніпра з'явився справжній корабель для юних моряків — новий ігровий майданчик.

Таємничим донині вважається тунель в урочищі «Наталка», якого ніби не існує. В 1936 році під Дніпром розпочалося будівництво об'єкта, який неможливо знайти ні на одній з існуючих карт сьогодення. Тунель-примара зачаровує своєю загадковістю всіх відвідувачів. А руїни шоу-парка «Золоті ворота» стали справжнім місцем для незвичайних фотосесій! У 1999 році це місце гомоніло життям: екстрим-шоу, лицарські бої, циганські фестивалі, рок-концерти та місце, де можна було зустріти найбільшу кількість ковалів та майстрів з лозоплетіння. Нині руїни поросли зеленню і несуть у собі подих минулого.

Зараз в урочищі «Наталка» облаштовано 3,7 тисячі квадратних метрів доріжок, висаджено понад 15 тисяч квітів, 60 дерев, понад 4 гектари газону, встановлено 20 лав та 20 урн, але це лише початок!

Під бурхливими оплесками гостей зустріли на урочистому відкритті урочища «Наталка» учнів Київської дитячої академії мистецтв з пісню «Весна Вівальді». Неймовірною атмосферою окутались картини юних художників школи мистецтв № 5, які з натхненням водили пензлем по аркушу паперу.

«Ми створюємо зелений публічний простір для кожного, комфорт і затишок у роботі комунальників передо всім. Дякую оболонцям-зеленбудівцям за активну сумлінну роботу! Бо за короткий час захаращеність перетворилась на справжній комфортний майданчик у місті поруч з рікою, що тримає руку на пульсі нашого буденного життя і спонукає щодня ставати кращими!» — зазначив в. о. генерального директора КО «Київзеленбуд» Євген Кугук.

«Ми безмежно вдячні всім, хто перетворив цей занедбаний куточок Оболоні на прекрасну оазу», — розповіла «Хрещатику» місцева мешканка Валентина Стратійчук. — Відтепер разом з онуками плануємо щодня відвідувати це чудове місце відпочинку» ■



ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №61(1600) | вівторок | 14 червня 2016 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ «БІЛОРУСЬКІ НАФТОПРОДУКТИ» на вул. Озерній, 3 (літ. А) в Оболонському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування автозаправної станції з подальшою реконструкцією

Рішення Київської міської ради № 204/1069 від 5 березня 2015 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ «БІЛОРУСЬКІ НАФТОПРОДУКТИ» на вул. Озерній, 3 (літ. А) в Оболонському районі м. Києва та додані документи, враховуючи звернення (згоду) комунального підприємства «Київський метрополітен» від 21.05.2013 № 2162, керуючись статтями 9, 79-1, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ «БІЛОРУСЬКІ НАФТОПРОДУКТИ» на вул. Озерній, 3 (літ. А) в Оболонському районі м. Києва орієнтовною площею 0,06 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для експлуатації та обслуговування автозаправної станції з подальшою реконструкцією згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (№ К-22894).

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 16,4763 га (кадастровий номер 8000000000: 78:035:0002) на вул. Озерній, 3 в Оболонському районі м. Києва, яка перебуває в постійному користуванні

комунального підприємства «Київський метрополітен» на підставі державного акта на право постійного користування земельною ділянкою, зареєстрованого в книзі записів реєстрації державних актів на право власності на землю та на право постійного користування землею, договорів оренди землі за № 04-9-00009 від 17.12.2004, з урахуванням пункту 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову товариству з обмеженою відповідальністю «ЯР» в поновленні договору оренди земельної ділянки для розміщення, експлуатації та обслуговування тимчасового виставкового павільйону на вул. Братиславській, 13 у Дніпровському районі м. Києва та визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу права їх оренди на земельних торгах

Рішення Київської міської ради № 380/1245 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до статей 9, 93, 127, 134 — 136 Земельного кодексу України, статей 31, 33 Закону України «Про оренду землі», пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 19.07.2005 № 810/3385 «Про врегулювання питань продажу земельних ділянок в місті Києві» (із змінами і доповненнями), розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю «ЯР» від 12.09.2012 № 102/09 про поновлення договору оренди земельної ділянки та враховуючи те, що орендарем не виконано умов договору оренди, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ЯР» в поновленні договору оренди земельної ділянки від 26.12.2007 № 66-6-00446 площею 0,0519 га (кадастровий номер 8000000000:66:032:0025), укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «ЯР» для розміщення, експлуатації та обслуговування тимчасового виставкового павільйону на вул. Братиславській, 13 у Дніпровському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 19.12.2006 № 309/366 «Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ЯР» для розміщення, експлуатації та обслуговування тимчасового виставкового павільйону на вул. Братиславській, 13 у Дніпровському районі м. Києва» (справа № А-20387).

2. Надати Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) дозвіл:

2.1. На опрацювання земельної ділянки орієнтовною площею 0,32 га для розміщення об'єкта з продажу рослинної продукції на вул. Братиславській, 13 у Дніпровському районі м. Києва щодо можливості продажу права її оренди на земельних торгах.

2.2. На розроблення документації із землеустрою та іншої документації, передбаченої законодавством України, необхідної для підготовки зазначеної земельної ділянки до прода-

жу права її оренди на земельних торгах.

3. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

3.1. Проінформувати товариство з обмеженою відповідальністю «ЯР» про прийняття цього рішення.

3.2. Вжити організаційних заходів, пов'язаних з підготовкою та проведенням земельних торгів з продажу права оренди земельної ділянки орієнтовною площею 0,32 га для розміщення об'єкта з продажу рослинної продукції на вул. Братиславській, 13 у Дніпровському районі м. Києва.

4. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) при погодженні проекту землеустрою щодо відведення зазначеної в підпункті 2.1 пункту 2 цього рішення земельної ділянки забезпечити надання Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) містобудівних умов і обмежень її забудови.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про припинення комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» права постійного користування земельною ділянкою на вул. Сергія Лазо (у дворах будинків № 4 та № 6) у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 386/1251 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до пункту «а» статті 141, пунктів 3, 4 статті 142 Земельного кодексу України, розглянувши заяву комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» від 30.07.2014 № 114/3366, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» право постійного користування земельною ділянкою площею 1,2897 га (кадастровий номер 8000000000:66:147:0028) на вул. Сергія Лазо (у дворах будинків № 4 та № 6) у Дніпровському районі м. Києва, наданою у постійне користування для будівництва житлових будинків з паркінгами відповідно до рішення Київської міської ради від 27.11.2009 № 760/2829 «Про надання комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» земельної ділянки для будівництва житлового будинку з паркінгом на вул. Сергія Лазо (у дворах будинків № 4 та № 6) у Дніпровському районі м. Києва» та від 25.03.2010 № 549/3987 «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 27.11.2009 № 760/2829 «Про надання комунальному підприємству з пи-

тань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» земельної ділянки для будівництва житлового будинку з паркінгом на вул. Сергія Лазо (у дворах будинків № 4 та № 6) у Дніпровському районі м. Києва» (справа № А-21207).

2. Комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» повернути до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) державний акт на право постійного користування земельною ділянкою від 17.05.2010 № 09-9-00066.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову суб'єкту підприємницької діяльності — фізичній особі Коржу Роману Васильовичу в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Радунській, 18-а у Деснянському районі м. Києва та визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або права їх оренди) на земельних торгах

Рішення Київської міської ради № 381/1246 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до статей 9, 93, 127, 134 — 136 Земельного кодексу України, статей 31, 33 Закону України «Про оренду землі», пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 19.07.2005 № 810/3385 «Про врегулювання питань продажу земельних ділянок в місті Києві» (із змінами і доповненнями), розглянувши клопотання суб'єкта підприємницької діяльності — фізичної особи Коржа Романа Васильовича від 30.11.2010 про поновлення договору оренди земельної ділянки та враховуючи рішення Господарського суду міста Києва від 30.08.2009 у справі № 36/265, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити суб'єкту підприємницької діяльності — фізичній особі Коржу Роману Васильовичу в поновленні договору оренди земельної ділянки від 30.03.2007 № 62-6-00395 площею 0,0100 га (кадастровий номер 8000000000:62:077:0127), укладеного між Київською міською радою та суб'єктом підприємницької діяльності — фізичною особою Коржем Романом Васильовичем для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Радунській, 18-а у Деснянському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 02.02.2006 № 47/3138 «Про передачу суб'єкту підприємницької діяльності — фізичній особі Коржу Роману Васильовичу земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Радунській, 18-а у Деснянському районі м. Києва» (справа № А-20268).

2. Надати Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) дозвіл:

2.1. На опрацювання земельної ділянки орієнтовною площею 0,01 га для будівництва магазину на вул. Радунській, 18-а у Деснянському районі м. Києва щодо можливості її продажу або продажу права її оренди на земельних торгах.

2.2. На розроблення документації із землеустрою та іншої документації, передбаченої за-

конодавством України, необхідної для підготовки зазначеної земельної ділянки до продажу на земельних торгах.

3. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

3.1. Проінформувати суб'єкта підприємницької діяльності — фізичну особу Коржа Романа Васильовича про прийняття цього рішення.

3.2. Вжити організаційних заходів, пов'язаних з підготовкою та проведенням земельних торгів з продажу земельної ділянки орієнтовною площею 0,01 га для будівництва магазину на вул. Радунській, 18-а у Деснянському районі м. Києва.

4. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) при погодженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зазначеної в підпункті 2.1 пункту 2 цього рішення, забезпечити надання Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) містобудівних умов і обмежень її забудови.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

ДОКУМЕНТ

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю фірмі «ПЛАНЕТА» ЛТД договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування літнього майданчика-кафе на вул. Артема, 11 (літ. А) у Шевченківському районі м. Києва**Рішення Київської міської ради № 309/1174 від 20 березня 2015 року**

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю фірми «ПЛАНЕТА» ЛТД про поновлення договору оренди земельної ділянки від 20.06.2014 № КОП-0206, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 15 років договір оренди земельної ділянки від 12.10.2004 № 91-6-00343 (з урахуванням угоди про поновлення та про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 19.01.2011 № 91-6-00921) площею 0,0206 га (кадастровий номер 8000000000:91:168:0012), укладений між Київською міською радою і товариством з обмеженою відповідальністю фірмою «ПЛАНЕТА» ЛТД для експлуатації та обслуговування літнього майданчика-кафе на вул. Артема, 11 (літ. А) у Шевченківському районі м. Києва на підставі пункту 31 рішення Київської міської ради від 27.05.2004 № 281/1491 «Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею» (справа А-21138).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначений в договорі оренди земельної ділянки від 12.10.2004 № 91-6-00343 (з урахуванням угоди про поновлення та про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 19.01.2011 № 91-6-00921), підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю фірмі «ПЛАНЕТА» ЛТД:

3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 12.10.2004 № 91-6-00343 (з урахуванням угоди про поновлення та про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 19.01.2011 № 91-6-00921).

3.2. Виконати вимоги, викладені в листі Департаменту земельних ресурсів від 15.09.2014 № 057041-9292.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко****Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 03.09.2012 № 82-6-00666 на вул. Саперне поле, 5 у Печерському районі м. Києва****Рішення Київської міської ради № 383/1248 від 2 квітня 2015 року**

Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «СЕРВІС-ТЕХНОБУД» від 29.07.2014 № КОП-0236, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 03.09.2012 № 82-6-00666 площею 3,4531 га (кадастровий номер 8000000000:79:061:0077), укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «СЕРВІС-ТЕХНОБУД» на підставі рішення Київської міської ради від 24.05.2012 № 613/7950 «Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «СЕРВІС-ТЕХНОБУД» земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового комплексу з об'єктами соціально-громадського призначення та паркінгами зі знесенням існуючих будівель та споруд на вул. Саперне поле, 5 у Печерському районі м. Києва», а саме:

— слова та цифру «короткострокову оренду на 5 років» замінити словами та цифрами «довгострокову оренду на 15 років» (справа А-21178).

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для обслуговування адміністративних будівель на вул. Петра Запорожця, 19-а, 19-б у Дніпровському районі м. Києва**Рішення Київської міської ради № 349/1214 від 2 квітня 2015 року**

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1073 га (кадастровий номер 8000000000:66:074:0002) Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для обслуговування адміністративних будівель на вул. Петра Запорожця, 19-а, 19-б у Дніпровському районі

м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа Д-4412).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко****Про поновлення промислово-технічної компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» договору оренди земельної ділянки для реконструкції, експлуатації та обслуговування складу-ангару на вул. Лісорубній, 1 у Святошинському районі м. Києва****Рішення Київської міської ради № 366/1231 від 2 квітня 2015 року**

Відповідно до статей 9, 83, 93 Земельного кодексу України, статті 33 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи звернення промислово-технічної компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» від 16.07.2014 № КОП-0229, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 15 років договір оренди земельної ділянки від 20.10.2009 № 75-6-00477 площею 0,1499 га (кадастровий номер 8000000000:75:445:0013), укладений між Київською міською радою та промислово-технічною компанією у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» для реконструкції, експлуатації та обслуговування складу-ангару на вул. Лісорубній, 1 у Святошинському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 02.04.2009 № 276/1332 «Про передачу земельних ділянок промислово-технічній компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» для організації розвантажувального майданчика та влаштування під'їзних шляхів на вул. Генерала Наумова, 3 та для реконструкції, обслуговування та експлуатації складу-ангару на вул. Лісорубній, 1 у Святошинському районі м. Києва» (справа № А-21167).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 20.10.2009 № 75-6-00477, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Промислово-технічній компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ»:

Про поновлення промислово-технічної компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» договору оренди земельної ділянки для організації розвантажувального майданчика та влаштування під'їзних шляхів на вул. Генерала Наумова, 3 у Святошинському районі м. Києва**Рішення Київської міської ради № 367/1232 від 2 квітня 2015 року**

Відповідно до статей 9, 83, 93, 116 Земельного кодексу України, статті 33 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи звернення промислово-технічної компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» від 16.07.2014 № КОП-0228, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 15 років договір оренди земельної ділянки від 19.10.2009 № 75-6-00476 площею 0,1326 га (кадастровий номер 8000000000:75:445:0012), укладений між Київською міською радою та промислово-технічною компанією у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» для організації розвантажувального майданчика та влаштування під'їзних шляхів на вул. Генерала Наумова, 3 у Святошинському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 02.04.2009 № 276/1332 «Про передачу земельних ділянок промислово-технічній компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» для організації розвантажувального майданчика та влаштування під'їзних шляхів на вул. Генерала Наумова, 3 та для реконструкції, обслуговування та експлуатації складу-ангару на вул. Лісорубній, 1 у Святошинському районі м. Києва» (справа № А-21166).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 19.10.2009 № 75-6-00476, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Промислово-технічній компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ»:

3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 20.10.2009 № 75-6-00477.

3.2. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Виконати вимоги, викладені в листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28.01.2015 № 057041-1190.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 19.10.2009 № 75-6-00476.

3.2. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Виконати вимоги, викладені в листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28.01.2015 № 057041-1193.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «КАТЕХ ІНТЕРНЕТНЛ ТРЕЙДІНГ» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі складу на просп. Московському, 15-а (літ. В) в Оболонському районі м. Києва та внесення змін до нього

Рішення Київської міської ради № 310/1175 від 20 березня 2015 року
Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «КАТЕХ ІНТЕРНЕТНЛ ТРЕЙДІНГ» від 28.04.2014 № КОП-0179, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 24.05.2004 № 78-6-00169 площею 0,4044 га (кадастровий номер 8000000000:78:130:0036), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «КАТЕХ ІНТЕРНЕТНЛ ТРЕЙДІНГ» для експлуатації та обслуговування будівлі складу на просп. Московському, 15-а (літ. В) в Оболонському районі м. Києва на підставі пункту 12 рішення Київської міської ради від 23.12.2003 № 317/1192 «Про оформлення права користування земельними ділянками» (справа № А-21092).

2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 24.05.2004 № 78-6-00169, а саме: слова та цифри «просп. Московський, 15-в» замінити словами та цифрами «просп. Московський, 15-а (літ. В)».

3. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 24.05.2004 № 78-6-00169, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

4. Товариству з обмеженою відповідальністю «КАТЕХ ІНТЕРНЕТНЛ ТРЕЙДІНГ»:

4.1. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 04.08.2014 № 05704-7402.

4.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 24.05.2004 № 78-6-00169 та внесення змін до нього.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Святошинському районному управлінню Головного управління МВС України в місті Києві для обслуговування адміністративного будинку Святошинського РУ ГУМВС України в м. Києві на просп. Перемоги, 109 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 344/1209 від 2 квітня 2015 року
Відповідно до статей 92, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7125 га (кадастровий номер 8000000000:75:179:0001) Святошинському районному управлінню Головного управління МВС України в місті Києві для обслуговування адміністративного будинку Святошинського РУ ГУМВС України в м. Києві на просп. Перемоги, 109 у Святошинському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа

Д-6603, заява ДЦ № 01013-000143450-014 від 05.08.2014).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Головному управлінню Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для обслуговування адмінбудинку, гуртожитку, дитячого майданчика та гаражів на просп. Червонозоряному, 152-а у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 345/1210 від 2 квітня 2015 року
Відповідно до статей 92, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки Головному управлінню Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві площею 1,7814 га (кадастровий номер 8000000000:79:141:0042) для обслуговування адмінбудинку, гуртожитку, дитячого майданчика та гаражів на просп. Червонозоряному, 152-а у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громад-

ської забудови, справа Д-5775, заява ДЦ № 01005-000145758-014 від 28.08.2014).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Солом'янському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на просп. Повітрофлотському, 49 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 348/1213 від 2 квітня 2015 року
Відповідно до статей 92, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3015 га (кадастровий номер 8000000000:72:442:0027) Солом'янському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на просп. Повітрофлотському, 49 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житло-

вої та громадської забудови, заява ДЦ № 01103-000144879-014 від 19.08.2014, справа Д-6930).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 14.07.2011 № 482/5869 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки середній загальноосвітній школі № 226 загальноосвітньому навчальному закладу І — ІІІ ступенів на вул. Прирічний, 19-є в Оболонському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації будівель і споруд закладу освіти»

Рішення Київської міської ради № 385/1250 від 2 квітня 2015 року
Враховуючи протокольне доручення засідання тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки легітимності рішень Київської міської ради, прийнятих після травня 2006 року (від 06.11.2014), керуючись статтею 9 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо розмежування земель державної та комунальної власності», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 14.07.2011 № 482/5869 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки середній загальноосвітній школі № 226 загальноосвітньому навчальному закладу І — ІІІ ступенів на вул. Прирічний, 19-є в Оболонському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації будівель і споруд закладу освіти», а саме:

— у пункті 1 цифри та слово «1,429 га» замінити цифрами та словами «2,77 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва)» (справа А-21370).

2. Додаток до рішення Київської міської ради від 14.07.2011 № 482/5869 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою

щодо відведення земельної ділянки середній загальноосвітній школі № 226 загальноосвітньому навчальному закладу І — ІІІ ступенів на вул. Прирічний, 19-є в Оболонському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації будівель і споруд закладу освіти» викласти в редакції згідно з додатком до цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про поновлення кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Арктика» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування гаражів на вул. Жмеринській, 24 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 375/1240 від 2 квітня 2015 року
Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши лист-повідомлення кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Арктика» від 23.10.2014 № КОП-0459, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 24.02.2009 № 75-6-00443 площею 0,1371 га (кадастровий номер 8000000000:75:225:0027), укладений між Київською міською радою та кооперативом по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Арктика» для експлуатації та обслуговування гаражів на вул. Жмеринській, 24 у Святошинському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 01.10.2007 № 456/3290 «Про передачу земельних ділянок кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Арктика» для експлуатації та обслуговування гаражів на вул. Жмеринській, 24 у Святошинському районі м. Києва» (справа № А-21292).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 24.02.2009 № 75-6-00443, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Арктика»:

3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 24.02.2009 № 75-6-00443.

3.2. Виконати вимоги, викладені в листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09.12.2014 № 057041-13877.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Каунаській, 14/1 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 347/1212 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5849 га (кадастровий номер 8000000000:63:188:0051) Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Каунаській, 14/1 у Дніпровському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової

та громадської забудови, заява ДЦ від 05.08.2014 № 01013-000143444-014, справа Д-6920).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про внесення змін в додаток до рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 89/9146 «Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок у частині приведення розміру річної орендної плати у відповідність до положень статті 288 Податкового кодексу України»

Рішення Київської міської ради № 384/1249 від 2 квітня 2015 року

У зв'язку з тим, що умови договорів оренди земельних ділянок відповідають статті 288 Податкового кодексу України, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Виключити з додатка до рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 89/9146 «Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок у частині приведення розміру річної орендної плати у відповідність до положень статті 288 Податкового кодексу України» пункти 28, 82, 135, 714, 776, 920, 1009, 1199, 1287 (справа № А-20837).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Лобачевського, 23-б у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 346/1211 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3195 га (кадастровий номер 8000000000:66:035:0004) Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Лобачевського, 23-б у Дніпровському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової

та — громадської забудови, заява ДЦ від 05.08.2014 № 010013-000143446-014, справа Д-6921).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Деснянському районному управлінню Головного управління МВС України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Милославській, 23-д (літ. А) у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 425/1290 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2065 га (кадастровий номер 8000000000:62:011:0129) Деснянському районному управлінню Головного управління МВС України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Милославській, 23-д (літ. А) у Деснянському районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'яз-

ку, енергетики, оборони та іншого призначення, справа Д-6947, заява ДЦ від 13.01.2015 № 01103-000164302-014).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Молодіжний житловий комплекс «Оболонь» договору оренди земельної ділянки для будівництва житлового будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями на перетині вул. Боженка та вул. Лабораторної у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 369/1234 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю «Молодіжний житловий комплекс «Оболонь» від 30.06.2011 № 187, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 13.10.2003 № 79-6-00148 (з урахуванням угоди від 03.11.2006 № 79-6-00445) площею 0,4517 га (кадастровий номер 8000000000:79:035:0015), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «Молодіжний житловий комплекс «Оболонь» для будівництва житлового будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями на перетині вул. Боженка та вул. Лабораторної у Голосіївському районі м. Києва на підставі пункту 2 рішення Київської міської ради від 10.07.2003 № 638-1/798 «Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею» (справа № А-19361).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 13.10.2003 № 79-6-00148 (з урахуванням угоди від 03.11.2006 № 79-6-00445), підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Молодіжний житловий комплекс «Оболонь»:

3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 13.10.2003 № 79-6-00148 (з урахуванням угоди від 03.11.2006 № 79-6-00445).

3.2. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03.10.2013 № 05704-21009.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Виробничо-сервісне підприємство «КИЇВГАЗПРОМСЕРВІС» договору оренди земельної ділянки для будівництва та експлуатації автомобільної газозаправної станції на вул. Михайла Майорова, 1 в Оболонському районі м. Києва та внесення змін до нього

Рішення Київської міської ради № 438/1303 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю «Виробничо-сервісне підприємство «КИЇВГАЗПРОМСЕРВІС» від 24.03.2008 № 022, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 28.07.1998 № 78-5-00033 (зі змінами) площею 0,1445 га (кадастровий номер 8000000000:78:137:0004), укладений між Київською міською радою та виробничо-сервісним підприємством «КИЇВГАЗПРОМСЕРВІС» для будівництва та експлуатації автомобільної газозаправної станції на вул. Михайла Майорова, 1 в Оболонському районі м. Києва на підставі розпорядження Київської міської державної адміністрації від 17.06.1998 № 1247 «Про надання виробничо-сервісному підприємству «Київгазпромсервіс» земельної ділянки для будівництва та експлуатації автомобільної газозаправочної станції на вул. Майорова, 1 у Мінському районі» та підпункту 1.3 пункту 1 рішення Київської міської ради від 23.10.2003 № 121-8/994 «Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею» (справа № А-13245).

2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 28.07.1998 № 78-5-00033 (зі змінами), а саме:

— слова «Виробничо-сервісне підприємство «КИЇВГАЗПРОМСЕРВІС» замінити словами «Товариство з обмеженою відповідальністю «Виробничо-сервісне підприємство «КИЇВГАЗПРОМСЕРВІС»;

— слова та цифру «вул. Майорова, 1» замінити словами та цифрою «вул. Михайла Майорова, 1».

3. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 28.07.1998 № 78-5-00033 (зі змінами), підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Виробничо-сервісне підприємство «КИЇВГАЗПРОМСЕРВІС»:

4.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання додаткової угоди про поновлення та внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 28.07.1998 № 78-5-00033 (зі змінами).

4.2. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів від 25.07.2014 № 05704-7094.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу

Рішення Київської міської ради № 434/1299 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:62:268:0007) площею 0,0060 га для експлуатації та обслуговування магазину ритуальних послуг на вул. Крайній, 10-а у Деснянському районі м. Києва, що підлягає продажу громадянину Держачу Ігорю Володими-

ровичу (справа № Є-1261).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«РТ ДЕВЕЛОПМЕНТ» для обслуговування
та експлуатації адміністративних будівель
на вул. Багговутівській, 16 (літ. А, Б)
у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 432/1297 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РТ ДЕВЕЛОПМЕНТ», за умови виконання пункту 2 цього рішення, в довгострокову оренду на 25 років земельну ділянку площею 0,6911 га (кадастровий номер 8000000000:91:112:0004) для обслуговування та експлуатації адміністративних будівель на вул. Багговутівській, 16 (літ. А, Б) в Шевченківському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на нерухоме майно (договори купівлі-продажу нерухомого майна від 27.03.2014 № 1465, № 1468) (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ від 13.03.2015 № 01037-000170151-014, справа А-21456).
2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РТ ДЕВЕЛОПМЕНТ»:
 - 2.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.
 - 2.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання договору оренди земельної ділянки.
 - 2.3. Забезпечити вільний доступ для про-

Про передачу ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ
ТОВАРИСТВУ «КИЇВГАЗ» земельної ділянки
для експлуатації та обслуговування майнового
комплексу на вул. Кіквідзе, 4–6
у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 433/1298 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статей 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КИЇВГАЗ» для експлуатації та обслуговування майнового комплексу на вул. Кіквідзе, 4-б у Печерському районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, заява ДЦ від 01.09.2014 № 01104-000145818-014, справа Д-6919).
2. Передати ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КИЇВГАЗ», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в довгострокову оренду на 15 років земельну ділянку площею 0,4740 га (кадастровий номер 8000000000:82:097:0002) для експлуатації та обслуговування майнового комплексу на вул. Кіквідзе, 4-б у Печерському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на майно (договори купівлі-продажу гаража від 06.07.2012 та від 23.08.2012, свідоцтво про право власності від 27.02.2004).
3. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КИЇВГАЗ»:
 - 3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.
 - 3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні

- кладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.
- 2.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- 2.5. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
- 2.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
3. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

- для укладання договору оренди земельної ділянки.
- 3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління Держземагентства у м. Києві від 15.05.2014 № 28-26-0.3-2331/2-14, Департаменту містобудування та архітектури від 11.02.2014 № 1135/0/12/19-14, управління охорони культурної спадщини від 26.05.2014 № 066/09-1296.
- 3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
- 3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- 3.6. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації та питання пайової участі вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
4. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Михайлику Сергію Олексійовичу
у приватну власність земельної ділянки для ведення
індивідуального садівництва на вул. Луганській, 8
у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 444/1309 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статей 35, 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Михайлику Сергію Олексійовичу для ведення індивідуального садівництва на вул. Луганській, 8 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-13566).
2. Передати громадянину Михайлику Сергію Олексійовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0383 га (кадастровий номер 8000000000:72:174:0148) для ведення індивідуального садівництва на вул. Луганській, 8 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
3. Громадянину Михайлику Сергію Олексійовичу:
 - 3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - 3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що зна-

- ходяться в межах земельної ділянки.
- 3.3. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 21.03.2008 № 19-3574, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 29.12.2010 № 05-08/1534, Головного управління Держземагентства України від 02.09.2014 № 3128.
- 3.4. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю
МАГАЗИН № 241 «ПРОДТОВАРИ» договору оренди земельної
ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування
торговельного павільйону на вул. Патріса Лумумби, 22/21
у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 439/1304 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю МАГАЗИН № 241 «ПРОДТОВАРИ» від 21.07.2014 № КОП-0231, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 07.06.2005 № 82-6-00301 площею 0,0142 га (кадастровий номер 8000000000:82:112:0014), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю МАГАЗИН № 241 «ПРОДТОВАРИ» для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Патріса Лумумби, 22/21 у Печерському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 23.12.2004 № 960/2370 «Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Магазин № 241 «Продтовари» земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Патріса Лумумби, 22/21 у Печерському районі м. Києва» (А-21169).
2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначений в договорі оренди земель-

- ної ділянки від 07.06.2005 № 82-6-00301, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.
3. Товариству з обмеженою відповідальністю МАГАЗИН № 241 «ПРОДТОВАРИ»:
 - 3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 07.06.2005 № 82-6-00301.
 - 3.2. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів від 30.09.2014 № 057041-10189.
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про поновлення приватному підприємству «НЕССІ» договору
оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування
торговельного павільйону на вул. Героїв Дніпра (кінцева зупинка
трамвая № 16) в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 440/1305 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи клопотання приватного підприємства «НЕССІ» від 15.05.2014 № КОП-0192, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 26.07.2004 № 78-6-00195 площею 0,0096 га (кадастровий номер 8000000000:78:041:0102), укладений між Київською міською радою та приватним підприємством «НЕССІ» для експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Героїв Дніпра (кінцева зупинка трамвая № 16) в Оболонському районі м. Києва на підставі пункту 3 рішення Київської міської ради від 25.09.2003 № 22/896 «Про оформлення права користування земельними ділянками» (справа № А-21114).
2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 26.07.2004 № 78-6-00195, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.
3. Приватному підприємству «НЕССІ»:

- 3.1. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 04.07.2014 № 05704-6257.
- 3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 26.07.2004 № 78-6-00195.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Лукашовій Ірині Олексіївні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Передовій, 25-г у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 643/1507 від 11 червня 2015 року

Відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України від 06.09.2012 № 5245-V «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Лукашовій Ірині Олексіївні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Передовій, 25-г у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-11622).
2. Передати громадянці Лукашовій Ірині Олексіївні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 80000000000:90:125:0099) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Передовій, 25-г у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
3. Громадянці Лукашовій Ірині Олексіївні:

3.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
- 3.4. Виконати необхідний обсяг робіт з інженерної підготовки території по захисту її від підтоплення та затоплення повеневими водами, погодивши їх в установленому законодавством порядку.
- 3.5. Питання пайової участі вирішити відповідно до законодавства.
- 3.6. Виконати вимоги, викладені в листі Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 19.02.2007 № 19-1257, управління охорони навколишнього природного середовища від 26.07.2007 № 071/04-4-19/3756, дочірнього підприємства «Інститут генерального плану міста Києва» від 28.12.2005 № 3156, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 17.06.2013 № 2090.
- 3.7. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 634/1498 від 11 червня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи протоколи засідань постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 18 листопада 2014 року № 17, від 18 грудня 2014 року № 20, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.
2. Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договори оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної
- громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 11.06.2015 № 634/1498

ПЕРЕЛІК нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА"					
1.	УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ ПЕНІТЕНЦІАРНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ В М. КИЄВІ ТА КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ Форма власності - державна Форма господарювання - бюджетна	СТУСА ВАСИЛЯ ВУЛ., № 25 Святошинський район Нежилий будинок, адміністративне Загальна площа - 1596,00 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ РАЙОННОГО ВІДДІЛУ КРИМІНАЛЬНО-ВИКОНАВЧОЇ ІНСПЕКЦІЇ 2 поверх Площа - 118,35 кв. м	1 грн на рік	2 роки 364 дні

2.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "БОГДАНА КОЛОДІЯ" Форма власності - приватна Форма господарювання - госпрозрахункова	ПЕРЕМОГИ ПРОСП., № 128/2 Святошинський район ЖБК - 5-поверховий, нежилі приміщення Загальна площа - 433,80 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КОЛОДІЯ БОГДАНА ВАСИЛЬОВИЧА - 50,00 - 8,80 підвал Площа - 58,80 кв. м	1 грн на рік 4 %	2 роки 364 дні, але не більше строку депутатських повноважень
3.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "НОВІ ЗМІНИ" Форма власності - приватна Форма господарювання - госпрозрахункова	ПЕРЕМОГИ ПРОСП., № 128/2 Святошинський район ЖБК - 5-поверховий, нежилі приміщення Загальна площа - 433,80 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПИШНЯКА ВАДИМА ПЕТРОВИЧА 1 поверх площа - 42,70 кв. м	1 грн на рік	2 роки 364 дні, але не більше строку депутатських повноважень
4.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "РОЗВИТОК СТОЛИЦІ" Форма власності - приватна Форма господарювання - госпрозрахункова	КРАСНОВА ВУЛ., № 8 Святошинський район ЖБК - 5-поверховий, нежилі приміщення Загальна площа - 157,90 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЯСИНСЬКОГО ГЕОРГІЯ ІГОРОВИЧА цокольний поверх площа - 42,20 кв. м	1 грн на рік	2 роки 364 дні, але не більше строку депутатських повноважень

Київський міський голова В. Кличко

Про погодження надання фізичній особі — підприємцю Федосовій Оксані Борисівні надр у користування з метою геологічного вивчення, в тому числі дослідно-промислової розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення (підземних вод), за допомогою однієї артезіанської свердловини за адресою: вул. Метрологічна, 11 Голосіївського району міста Києва

Рішення Київської міської ради № 775/11639 від 23 липня 2015 року

Відповідно до пункту 3 статті 9-1, статті 20 Кодексу України про надра, статті 93 Водного кодексу України, статті 113 Земельного кодексу України, пункту 8 та 9 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2011 року № 615, пункту 3 Правового режиму зон санітарної охорони водних об'єктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 1998 року № 2024, та враховуючи звернення фізичної особи — підприємця Федосової Оксани Борисівни від 05 лютого 2015 № 01019-000166948-063, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити надання фізичній особі-підприємцю Федосовій Оксані Борисівні надр у користування з метою геологічного вивчення, в тому числі дослідно-промислової розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення (підземних вод), за допомогою однієї артезіанської свердловини за адресою: вул. Метрологічна, 11 Голосіївського району міста Києва.
2. Взяти до відома, що спеціальний дозвіл на користування надрами надається Державною службою геології та надр України.
3. Фізичній особі-підприємцю Федосовій Оксані Борисівні звернутися до Київської міської ради з метою встановлення відповідно до чинного законодавства меж зон санітарної охорони водозабірних свердловин.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань екологічної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Про майнові питання, пов'язані з будівництвом дошкільного навчального закладу на вул. Дмитрівській, 66 у Шевченківському районі

Рішення Київської міської ради № 777/1641 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статті 136 Господарського кодексу України, статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189 «Про затвердження Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва», враховуючи рішення постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 жовтня 2007 року № 1403 (протокол засідання від 06 лютого 2015 року № 66/2015), лист комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» від 17 грудня 2014 року № 301/1305, звіт ТОВ «НДІ ПІДЗЕМ-СПЕЦБУД» про науково-дослідну роботу «Обстеження технічного стану та паспортизація будівлі по об'єкту «Обстеження та капітальний ремонт будівлі ДНЗ № 75, вул. Дмитрівська, 66», для підготовки об'єкта інвестування та забезпечення проведення інвестиційного конкурсу з метою будівництва дошкільного навчального закладу, для встановлення нормального рівня забезпечення мешканців Шевченківського району місцями у дошкільних навчальних закладах Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації на знесення та списання нежилих будинків площею 730,0 кв. м, 24,0 кв. м та 12,0 кв. м на вул. Дмитрівській, 66 у Шевченківському районі м. Києва, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та закріплені на праві оперативного управління за управлінням освіти Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації, за рахунок коштів інвестора після виконання пунктів 2, 3, 4 цього рішення.
2. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) провести інвестиційний конкурс по інвестиційному
- проекту «Будівництво дошкільного навчального закладу на вул. Дмитрівській, 66 у Шевченківському районі».
3. Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації спільно з комунальним підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» забезпечити проведення незалежної оцінки та інвентаризації об'єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, в установленому порядку та рецензування звіту про таку оцінку у порядку, встановленому законодавством України з питань оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

4. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) при підготовці умов конкурсу врахувати, що:

4.1. Вартість об’єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, відшкодовується інвестором шляхом перерахування коштів до спеціального фонду бюджету міста Києва як кошти від відчуження майна, що належить Автономній республіці Крим, та майна, що перебуває в комунальній власності, або в інший спосіб, визначений в умовах інвестиційного конкурсу по інвестиційному проекту «Будівництво дошкільного навчального закладу на вул. Дмитрівській, 66 у Шевченківському районі».

4.2. Знесення та списання об’єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, можливе виключно після визначення переможця інвестиційного конкурсу, укладення з ним інвестиційного договору та відшкодування інвестором вартості таких об’єктів в порядку, встановленому підпунктом 4.1 пункту 4 цього рішення.

Про майнові питання, пов’язані з будівництвом дошкільного навчального закладу на вул. Кудряшова, 7–а у Солом’янському районі

Рішення Київської міської ради № 778/1642 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статті 136 Господарського кодексу України, статті 26, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189 «Про затвердження Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва», враховуючи рішення постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 жовтня 2007 року № 1403 (протокол засідання від 06 лютого 2015 року № 66/2015), протокол доручень від 14 лютого 2015 року № 4, лист комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» від 17 січня 2015 року № 301-52, для підготовки об’єкта інвестування та забезпечення проведення інвестиційного конкурсу з метою будівництва дошкільного навчального закладу, для встановлення нормального рівня забезпечення мешканців Солом’янського району місцями у дошкільних навчальних закладах Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації на знесення та списання нежилого будинку загальною площею 1856,00 кв. м на вул. Кудряшова, 7-а та нежилого будинку загальною площею 22,00 кв. м на вул. Кудряшова, 7-а СМ у Солом’янському районі м. Києва, які належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва та закріплені на праві оперативного управління за управлінням освіти Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації, за рахунок коштів інвестора після виконання пунктів 2, 3, 4 цього рішення.

2. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) провести інвестиційний конкурс по інвестиційному проекту «Будівництво дошкільного навчального закладу на вул. Кудряшова 7-а у Солом’янському районі».

3. Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації спільно з комунальним підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» забезпечити проведення незалежної оцінки та інвентаризації об’єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, в установленому порядку та рецензування звіту про таку оцінку у порядку, встановленому законодавством України з питань оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

4. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) при під-

4.3. Усі витрати, пов’язані з проведенням заходів щодо підготовки інвестиційного конкурсу, підлягають відшкодуванню за рахунок коштів інвестора.

4.4. Інші умови інвестиційного конкурсу, спрямовані на отримання вигоди та задоволення інтересів територіальної громади міста Києва, визначаються відповідно до порядку проведення інвестиційних конкурсів у місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189.

5. Виключити об’єкт «Реконструкція дитячого навчального закладу № 75 на вул. Дмитрівській, 66» із Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Києва на 2007 рік, затвердженої рішенням Київської міської ради від 28 грудня 2006 року № 530/587.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

готовці умов конкурсу врахувати, що:

4.1. Вартість об’єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, відшкодовується інвестором шляхом перерахування коштів до спеціального фонду бюджету міста Києва як кошти від відчуження майна, що належить Автономній республіці Крим, та майна, що перебуває в комунальній власності, або в інший спосіб, визначений в умовах інвестиційного конкурсу по інвестиційному проекту «Будівництво дошкільного навчального закладу на вул. Кудряшова, 7-а у Солом’янському районі».

4.2. Знесення та списання об’єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, можливе виключно після визначення переможця інвестиційного конкурсу, укладення з ним інвестиційного договору та відшкодування інвестором вартості таких об’єктів в порядку, встановленому підпунктом 4.1 пункту 4 цього рішення.

4.3. Усі витрати, пов’язані з проведенням заходів щодо підготовки інвестиційного конкурсу, підлягають відшкодуванню за рахунок коштів інвестора.

4.4. Інші умови інвестиційного конкурсу, спрямовані на отримання вигоди та задоволення інтересів територіальної громади міста Києва, визначаються відповідно до порядку проведення інвестиційних конкурсів у місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

1. Порушити перед Комітетом Верховної Ради України з питань сім’ї, молодіжної політики та спорту клопотання про присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування Боднару Максиму Олександровичу — начальнику відділу управління забезпечення діяльності постійних комісій Київської міської ради за вагомий особистий внесок у розвиток і становлення місцевого самоврядування та високий професіоналізм.

2. Відділу кадрової роботи та з питань служби в органах місцевого самоврядування секретаріату Київської міської ради підготувати клопотання про присудження Премії Верхов-

Про порушення перед Комітетом Верховної Ради України з питань сім’ї, молодіжної політики та спорту клопотання про присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування Янзюку Олександр у Івановичу

Рішення Київської міської ради № 786/1650 від 23 липня 2015 року

Відповідно до пункту 4 Положення про Премію Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 22 травня 2003 року № 840-IV (в редакції Постанови Верховної Ради України від 02 червня 2015 року № 501-VIII), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Порушити перед Комітетом Верховної Ради України з питань сім’ї, молодіжної політики та спорту клопотання про присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування Янзюку Олександр у Івановичу — заступнику начальника відділу управління забезпечення діяльності постійних комісій Київської міської ради за вагомий особистий внесок у розвиток і становлення місцевого самоврядування та високий професіоналізм.

2. Відділу кадрової роботи та з питань служби в органах місцевого самоврядування секретаріату Київської міської ради підготувати клопотання про присудження Премії Верхов-

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди

Рішення Київської міської ради № 802/1666 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21 квітня 2015 року № 415/1280, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи, що за результатами вивчення попиту на кожен об’єкт оренди подано по одній заяві, протоколи засідань постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 27 листопада 2014 року № 18 та від 23 грудня 2014 року № 21, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди згідно з додатком.

2. Дарницькій районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договори оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної грома-

ної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування Боднару Максиму Олександровичу — начальнику відділу управління забезпечення діяльності постійних комісій Київської міської ради за вагомий особистий внесок у розвиток і становлення місцевого самоврядування та високий професіоналізм.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв’язків.

Київський міський голова
В. Кличко

ної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування Янзюку Олександр у Івановичу — заступнику начальника відділу управління забезпечення діяльності постійних комісій Київської міської ради за вагомий особистий внесок у розвиток і становлення місцевого самоврядування та високий професіоналізм.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв’язків.

Київський міський голова
В. Кличко

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду єдиним претендентам на право оренди

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об’єкта нерухомості	Призначення, характеристика об’єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА"					
1.	ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛІТВИНЕНКО АНАТОЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	ВУЛ. БОРИСПІЛЬСЬКА, 28-6 Дарницький район ЖБ - 14-поверховий Площа - 221,20 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ФІЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО ЗАКЛАДУ, ДІЯЛЬНІСТЬ ЯКОГО СПРЯМОВАНА НА ОРГАНІЗАЦІЮ ТА ПРОВЕДЕННЯ ЗАНЯТЬ РІЗНИМИ ВИДАМИ СПОРТУ 1 поверх Площа - 221,20 кв. м	3 %	2 роки 364 дні

БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧИЙ ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА"					
2.	ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "КИЇВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УАНМ" Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	ВУЛ. ТРОСТЯНЕЦЬКА, 8-д Дарницький район НБК - 5-поверховий Площа - 8978,00 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ПРИВАТНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ОСВІТНЮ ДІЯЛЬНІСТЬ 1 поверх Площа - 224,10 кв. м	3 %	2 роки 364 дні

Київський міський голова В. Кличко

Про надання дозволу на списання шляхом ліквідації основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 803/1667 від 23 липня 2015 року

Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 19 липня 2005 року № 816/3391 «Про затвердження Порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Києва», враховуючи звернення комунального підприємства «Госпкомобслуговування» від 19 листопада 2014 року № 08/11316–186, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Госпкомобслуговування» на списання шляхом ліквідації основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, а саме: відомчу автоматичну телефонну станцію АТСК 2212 (інв. № 10402002, рік випуску — 1979, первісна вартість — 159 629,68 грн, залишкова вартість — 0,00 грн) та охоронну сигналізацію (інв. № 10403905, рік випуску — 2002, первісна вартість — 4 410,10 грн, залишкова вартість — 0,00 грн).

2. Зобов'язати комунальне підприємство «Госпкомобслуговування», якому надається до-
- звіл на списання шляхом ліквідації основних засобів, використати придатне обладнання демонтованих основних засобів для ремонту інших основних засобів, а непридатні деталі та матеріали у встановленому законодавством порядку здати на металобрухт з подальшим спрямуванням виручених коштів до бюджету міста Києва.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.
- Київський міський голова
В. Кличко
- Про внесення змін до додатка до рішення Київської міської ради від 24 червня 2004 року № 322/1532 «Про затвердження переліку об'єктів реконструкції, реставрації, незавершеного будівництва, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва»
- Рішення Київської міської ради № 804/1668 від 23 липня 2015 року
- Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189 «Про затвердження Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва» та на виконання рішень постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 жовтня 2007 року № 1403 (протоколи від 27 червня 2012 року № 23/2012, від 07 грудня 2012 року № 28/2012, від 21 грудня 2012 року № 29/2012), Київська міська рада
- ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до додатка до рішення Київської міської ради від 24 червня 2004 року № 322/1532 «Про затвердження переліку об'єктів реконструкції, реставрації, незавершеного будівництва, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва» згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 23.07.2015 № 804/1668

Зміни до додатка до рішення Київської міської ради від 24 червня 2004 року № 322/1532 «Про затвердження переліку об'єктів реконструкції, реставрації, незавершеного будівництва, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва»

1. Розділ «Дніпровський район» доповнити позиціями 18—19 такого змісту:

18	вул. Миколи Кибальчича, 13-б	Комунальне підприємство "Керуюча дирекція Дніпровського району міста Києва"	1380,20
19	вул. Генерала Карбишева, 16/2	Комунальне підприємство "Керуюча дирекція Дніпровського району міста Києва"	1380,60

2. Розділ «Дарницький район» доповнити позиціями 21—24 такого змісту:

21	вул. Харківське шосе, 69	Комунальне підприємство "Господар Дарницького району міста Києва"	314,00
----	--------------------------	---	--------

22	вул. Харківське шосе, 55-б	Комунальне підприємство "Господар Дарницького району міста Києва"	418,10
23	вул. Харківське шосе, 59-а	Комунальне підприємство "Господар Дарницького району міста Києва"	322,40
24	вул. Харківське шосе, 61-б	Комунальне підприємство "Господар Дарницького району міста Києва"	340,08

3. Розділ «Солом'янський район» доповнити позиціями 13 —17 такого змісту:

13	вул. Героїв Севастополя, 14-а	Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	771,00
14	вул. Єреванська, 3-а	Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	835,70
15	вул. Михайла Донця, 15-а	Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	548,30
16	вул. Івана Лепсе, 23-а	Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	764,90
17	вул. Волинська, 4-а	Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	743,80

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 805/1669 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 26 серпня 2014 року № 7, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.

2. Подільській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень ко-

мунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 23.07.2015 № 805/1669

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Орендна плата	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА"					
1	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ОБ'ЄДНАННЯ "САМОПОМІЧ" Форма власності - колективна Форма фінансування - членські внески	ВУЛ. КОПИЛІВСЬКА, № 17 - 19/6, ЛІТ. А Подільський район ЖБк - 5-поверховий, адміністративне Площа - 193,00 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ГАПЧУКА М. М. Підвал Площа - 48,10 кв. м	1 грн на рік	На строк дії депутатських повноважень, але не більше ніж 2 роки 364 дні

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 806/1670 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 15 квітня 2015 року та 16 квітня 2015 року № 31, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.

2. Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної грома-
- ди міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.
- Київський міський голова
В. Кличко
- Додаток
до рішення Київської міської ради
від 23.07.2015 № 806/1670
- Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу
- | № п/п | Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування | Адреса та характеристика об'єкта нерухомості | Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м | Ставка орендної плати | Строк, на який укладається договір оренди |
|---|---|---|--|-----------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| ОРЕНДОДАВЕЦЬ - СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ | | | | | |
| БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА" | | | | | |
| 1. | ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ГРОМАДСЬКА РАДА САМОВРЯДУВАННЯ "ДЖЕРЕЛО" Форма власності - приватна Форма господарювання - госпрозрахункова | ПЕРЕМОГИ ПРОСП., № 106/2 Святошинський район ЖБК - 5-поверховий, нежилі приміщення Загальна площа - 197,2 кв. м | РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КАРЕТКА ВОЛОДИМИРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА - 50,0 кв. м - 62,6 кв. м цокольний поверх Площа - 112,6 кв. м | 1 грн на рік 4 % | 2 роки 364 дні, але не більше ніж термін дії депутатських повноважень депутата Київради |
- Київський міський голова
В. Кличко
- Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди
- Рішення Київської міської ради № 807/1671 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21 квітня 2015 року № 415/1280, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи, що за результатами вивчення попиту на об'єкт оренди подано одну заяву, протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 15 квітня 2015 року та від 16 квітня 2015 року № 31, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди згідно з додатком.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір

оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 23.07.2015 № 807/1671

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду єдиному претенденту на право оренди

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦІЯ"					

1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВБР ЕЛЕКТРИК" Форма власності - приватна Форма господарювання - госпрозрахункова	ВУЛ. ДЕМІЇВСЬКА, № 41, ЛІТ. А Голосіївський район Нежиле приміщення Загальна площа - 537,50 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ СУБ'ЄКТА ГОСПОДАРЮВАННЯ, ЯКИЙ ЗДІЙСНЮЄ ВИРОБНИЧУ ДІЯЛЬНІСТЬ НЕПРОДОВОЛЬЧИХ ТОВАРІВ 1, 2 поверхи, підвал площа - 365,70 кв. м	15 %	2 роки 364 дні
---	---	---	---	------	----------------

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 808/1672 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», з метою забезпечення ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 19 травня 2015 року № 34, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір

оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 23.07.2015 № 808/1672

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦІЯ"					
1	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ФУНДАЦІЯ.101" Форма власності - приватна Форма фінансування - членські внески	ВУЛ. ОБОЛОНСЬКА, № 21, ЛІТ. А Подільський район Нежиле приміщення, адміністративне Загальна площа - 902,15 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЯНЧЕНКО Г. І. - 50,00 кв. м - 17,50 кв. м 1, 2, 3, 4 поверхи Загальна площа - 67,50 кв. м	1 грн на рік 4 %	На строк дії депутатських повноважень, але не більше ніж 2 роки 364 дні

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 809/1673 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 15 квітня 2015 року № 31, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва без проведення конкурсу згідно з додатком.

2. Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної

громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 23.07.2015 № 809/1673

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати, грн	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6

ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА"					
1.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "НАШ ДІМ ДАРНИЦЯ" Форма власності - приватна Форма фінансування - членські внески	МАЛИШКА АНДРІЯ ВУЛ., 25/1 Дніпровський район НБк - 1-поверховий Площа - 931,70 кв. м	РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА ПЛОЩІ, ЩО НЕ ВИКОРИСТОВУЄТЬСЯ ДЛЯ ПРОВАДЖЕННЯ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ, НЕ БІЛЬШЕ ЯК 50,00 КВ. М (приймальня депутата Київської міської ради Горбунова Я. В.) 1 поверх Площа - 50,00 кв. м РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ ДЕПУТАТА КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА ПЛОЩІ, ЩО НЕ ВИКОРИСТОВУЄТЬСЯ ДЛЯ ПРОВАДЖЕННЯ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ І СТАНОВИТЬ ПОНАД 50,00 КВ. М (приймальня депутата Київської міської ради Горбунова Я. В.) 1 поверх Площа - 13,20 кв. м Загальна площа - 63,20 кв. м	1 грн на рік 4 %	2 роки 364 дні, але не більше ніж на термін повноважень депутата Київської міської ради

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 810 /1674 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», з метою забезпечення ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 24 лютого 2015 року № 27, Київська міська рада

ВІРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.

2. Деснянський районний в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договори оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної

громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 23.07.2015 № 810/1674

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п

Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування

Адреса та характеристика об'єкта нерухомості

Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м

Орендна плата

Строк, на який укладається договір оренди

1	2	3	4	5	6
---	---	---	---	---	---

ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КП ПО УТРИМАННЮ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА "ЖИТЛОРЕМБУДСЕРВІС" ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

1.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "СТУДІЯ НАРОДНОЇ ТВОРЧОСТІ "ДЖЕРЕЛО" Форма власності - колективна Форма фінансування - членські внески	вул. Закревського Миколи, № 3 Деснянський район НБк - 2-поверховий Площа - 1451,90 кв. м	ГРОМАДСЬКА ПРИЙМАЛЬНЯ ДЕПУТАТА КИЇВРАДИ ГУЛЕЯ Я. Т. 2 поверх Загальна площа - 37,45 кв. м	1 грн на рік	2 роки 364 дні, але не більше ніж термін дії депутатських повноважень депутата Київвради
2.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ДЕСНЯНСЬКА СПІЛКА ВЛАСНИКІВ ЖИТЛА" Форма власності - колективна Форма фінансування - членські внески	вул. Будищанська, № 3 Деснянський район НБк - 2-поверховий Площа - 1615,10 кв. м	ГРОМАДСЬКА ПРИЙМАЛЬНЯ ДЕПУТАТА КИЇВРАДИ СЕВЕРИНЕНКА В. М. 1 поверх Загальна площа - 40,60 кв. м	1 грн на рік	2 роки 364 дні, але не більше ніж термін дії депутатських повноважень депутата Київвради

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу у безоплатне користування (позичку) органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону «Сирець-1» нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 811 /1675 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 319, 327, 827 — 836 Цивільного кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про орган

самоорганізації населення», враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 29.07.2014 № 5, звернення органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону «Сирець-1», Київська міська рада

ВІРІШИЛА:

1. Передати у безоплатне користування (позичку) органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону «Сирець-1» на строк 2 роки 364 дні нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які віднесені до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації, загальною площею 68,6 кв. м на вул. Дорогожицькій, 15-а.

2. Встановити що орган самоорганізації населення «Комітет мікрорайону «Сирець-1» безоплатно користується приміщеннями, вартість комунальних та експлуатаційних витрат спла-

чується відповідно до договорів, укладених з постачальниками таких послуг.

3. Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації укласти договір безоплатного користування (позички) в установленому законодавством України порядку щодо об'єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу у безоплатне користування (позичку) Київській патріархії Української православної церкви Київського патріархату об'єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 813 /1677 від 23 липня 2015 року

Відповідно до статей 327, 827 — 836 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 17 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», статті 18 Закону України «Про охорону культурної спадщини», Указу Президента України від 21 березня 2002 року № 279 /2002 «Про невідкладні заходи щодо остаточного подолання негативних наслідків тоталітарної політики колишнього Союзу РСР стосовно релігії та відновлення порушених прав церков і релігійних організацій», враховуючи звернення Патріарха Київського і всієї Руси — України Філарета від 28 травня 2014 року № 218, згоду Київського науково-методичного центру по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій від 03 липня 2014 року № 274, Київська міська рада

ВІРІШИЛА:

1. Передати у безоплатне користування (позичку) для потреб Київської патріархії Української православної церкви Київського патріархату об'єкти нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва, які закріплені на праві оперативного управління за Київським науково-методичним центром по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій, згідно з переліком, зазначеним у додатку.

2. Встановити, що Київська патріархія Української православної церкви Київського патріархату має право здійснювати усі дії щодо ефективного цільового використання об'єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, крім відчуження та передачі у користування третім особам.

3. Київському науково-методичному центру по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій в установленому законодавством України порядку:

3.1. Забезпечити за згодою сторін припинення (розірвання) охоронних договорів на передачу в безоплатне користування приміщень об'єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва, зазначених у пункті 1 цього рішення, укладених між Київським науково-методичним центром по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій та Українською православною церквою Київського патріархату.

3.2. Забезпечити укладання договору безоплатного користування (позички), попередньо погодивши його з органом охорони куль-

турної спадщини виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), та копію договору безоплатного користування (позички) надати Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3.3. Здійснити передачу об'єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва, зазначених у пункті 1 цього рішення.

4. Київській патріархії Української православної церкви Київського патріархату в установленому законодавством України порядку підготувати охоронні договори для укладання із органом охорони культурної спадщини виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

5. Київський науково-методичний центр по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій має право на розірвання договору безоплатного користування (позички), зазначеного у пункті 3 цього рішення, та повернення об'єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва, зазначених у пункті 1 цього рішення, в установленому законодавством України порядку.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності та постійну комісію Київської міської ради з питань культури та туризму.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 23.07.2015 № 813/1677

Перелік об'єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються у безоплатне користування (позичку) Київській патріархії Української православної церкви Київського патріархату

№N п/п	Найменування об'єкта	Адреса об'єкта	Площа приміщень, кв. м	Вартість, грн
1	Приміщення у Варваринському корпусі	вул. Трьохсвятительська, 8	3167,75	686 559,00
2	Будинок монастирських хористів	вул. Трьохсвятительська, 6-м	1531,41	1 636 128,00
3	Приміщення у дзвіниці	вул. Трьохсвятительська, 6 - 8	254,15	12 284 854,00
4	Монастирські келії Михайлівського Золотоверхого монастиря	вул. Трьохсвятительська, 6-6	671,70	1 636 128,00
5	Економічна брама з огорожею	вул. Трьохсвятительська, 6 - 8	-	6 852 600,00

Київський міський голова
В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження адресного переліку об’єктів для виконання робіт із заміни (реконструкції) та модернізації ліфтів у житлових будинках м. Києва в 2016 році

Розпорядження № 394 від 6 червня 2016 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішень Київської міської ради від 22 грудня 2015 року № 61/б1 «Про бюджет міста Києва на 2016 рік», від 22 грудня 2015 року № 60/60 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік», Порядку формування та виконання Програми економічного і соціального розвитку м. Києва в частині капітальних вкладень та капітального ремонту, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 листопада 2011 року № 2026 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2016 року № 14), та з метою утримання житлового фонду в місті Києві в належному технічному стані:

1. Затвердити адресний перелік об’єктів для виконання робіт із заміни (реконструкції) та модернізації ліфтів у житлових будинках м. Києва в 2016 році, що додається.
2. Визначити замовником виконання робіт із заміни (реконструкції) та модернізації ліфтів у житлових будинках м. Києва в 2016 році відповідно до пункту 1 цього розпорядження комунальне підприємство «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції «Київбудреконструкція».
3. Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської

міської ради (Київської міської державної адміністрації) профінансувати виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, за рахунок бюджетних коштів на 2016 рік за кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 150101 «Капітальні вкладення».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки голови
Г. Пліс

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
06.06.2016 № 394

АДРЕСНИЙ ПЕРЕЛІК об’єктів для виконання робіт із заміни (реконструкції») та модернізації ліфтів у житлових будинках міста Києва в 2016 році

Код класифікації видатків місцевих бюджетів	№	Балансоутримувач	Адреса	Вид робіт	
				заміна (реконструкція)	модернізація
1	2	3	4	5	6
150000		Будівництво			
150101		Капітальні вкладення			
		Заміна (реконструкція) та модернізація ліфтів у житлових будинках – 104 507,0 тис. гри			
		Голосіївський район			
		Перехідні об’єкти 2015 року			
	1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва"	вул. Теремківська, 1	1	
	2		вул. Полковника Потехіна, 6	1	
	3		просп. Сорокаріччя Жовтня, 17-6	1	
	4		просп. Науки, 10, під'їзд 1	1	
	5		вул. Тарасівська, 36-а	1	
	6		вул. Голосіївська, 4	1	
			Всього перехідних об’єктів	6	0
		Нові об’єкти 2016 року			
	1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва"	вул. Академіка Заболотного, 26	1	
	2		вул. Голосіївська, 4	1	
	3		вул. Тарасівська, 36-а	1	
	4		вул. Теремківська, 1	1	
	5		просп. Науки, 18, під'їзд 4	1	
	6		вул. Велика Китаївська, 10	1	
	7		Стратегічне шосе, 17	1	
	8		вул. Маршала Якубовського, 5	1	
	9		вул. Велика Китаївська, 6, під'їзд 2	1	
	10	ОСББ "Художник"	вул. Велика Васильківська, 124	1	
	11	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва"	просп. Науки, 10, під'їзд 2	1	
	12		Стратегічне шосе, 11, під'їзд 2	1	
	13		просп. Науки, 27	1	
	14		вул. Феодосійська,10	1	
	15		просп. Голосіївський, 9	1	
	16		просп. Академіка Глушкова, 19	2	
	17		вул. Феодосійська, 48/52	1	
	18		просп. Науки, 6, під'їзд 1	1	
			Всього нових об’єктів	19	0
			Разом по району	25	0

	Дарницький район			
	Перехідні об'єкти 2015 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району міста Києва"	вул. Севастопольська, 19, під'їзд 2	1	
2		Харківське шосе, 61	1	
3		вул. Архітектора Вербицького, 28, під'їзд 1		2
4		Харківське шосе, 174, під'їзди 1, 3, 4		3
5		вул. Архітектора Вербицького, 24, під'їзди 1, 6		2
6		просп. Миколи Бажана, 5	1	
		Всього по району	3	7
	Нові об'єкти 2016 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району"	вул. Волго-Донська, 58, під'їзд 3		1
2		вул. Здобунівська, 3, під'їзди 1, 2	2	
3		вул. Ревуцького, 21	1	
4		Харківське шосе, 63	1	
5	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району"	Харківське шосе, 176-6	1	
6		вул. Архітектора Вербицького, 26, під'їзд 4	1	
7		вул. Архітектора Вербицького, 36	1	
8		вул. Ревуцького, 20	1	
		Всього нових об'єктів	8	1
		Разом по району	11	8
	Деснянський район			
	Перехідні об'єкти 2015 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м. Києва"	вул. Братиславська, 44/2	1	
2		вул. Академіка Курчатова,18, під'їзд 2	1	
3		вул. Космонавта Волкова, 6/55	1	
4		вул. Академіка Курчатова, 7	1	
5		вул. Шолом-Алейхема, 19, під'їзд 5	1	
6		вул. Миколи Матеюка, 7, під'їзд 1	1	
		Всього по району	6	0
	Нові об'єкти 2016 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м. Києва"	вул. Мілютенка, 40/16, під'їзди 1-4	4	
2		просп. Лісовий, 41, під'їзди 1, 2	3	
3		вул. Мілютенка, 36	1	
4		вул. Маршала Жукова, 30, під'їзд 5	1	
5		вул. Оноре де Бальзака, 44	1	
6		вул. Шолом-Алейхема, 19, під'їзд 4	1	
7		вул. Космонавта Волкова, 6/55, під'їзд 1	1	
8	ЖБК "Текстильник"	вул. Маршала Жукова, 45, під'їзд 6	1	
9	ЖБК "Весна"	проси. Лісовий, 15-а, під'їзди 1, 4	2	
		Всього нових об'єктів	15	0
		Разом по району	21	0
	Дніпровський район			
	Перехідні об'єкти 2015 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м. Києва"	вул. Андрія Малишка, 21	1	
2		вул. Андрія Малишка, 23	1	
3		вул. Андрія Малишка, 25	1	
4		вул. Андрія Малишка, 33	1	
5		вул. Андрія Малишка, 35	1	
6		вул. Ентузіастів, 9, під'їзди 1,2	2	
7		вул. Флоренції, 10-а	2	
		Всього по району	9	0
	Нові об'єкти 2016 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м. Києва"	вул. Ентузіастів, 9, під'їзди 1, 2	2	
2		вул. Генерала Ватутіна, 24-а	1	
3		просп. Возз'єднання, 13-в	1	
4		бульв. Олексія Давидова, 2/7	1	
5		вул. Празька, 19	1	
6		вул. Райдужна, 5	1	
7		вул. Амвросія Бучми, 6-в	1	
8		вул. Мільчакова, 3-а	1	
9	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району"	бульв. Верховної Ради, 19-а	1	
10		вул. Райдужна, 22	1	
11		Дніпровська набережна, 3	1	
	ЖБК "Журналіст-3"	Дніпровська набережна, 7	1	
		Всього нових об'єктів	13	0
		Разом по району	22	0
	Оболонський район			
	Перехідні об'єкти 2015 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району"	вул. Мате Залки, 5-а (під'їзд 1)	1	
2		вул. Михайла Майорова, 5 (під'їзд 1)	1	
3		вул. Вишгородська, 30	1	
		Всього по району	3	0

ДОКУМЕНТ

	Нові об'єкти 2016 року			
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва"	вул. Мате Залки, 5-а, під'їзд 1	1	
2		вул. Зої Гайдай, 10, під'їзд 1	1	
3		просп. Героїв Сталінграда, 51-а	1	
4		просп. Героїв Сталінграда, 9-а, під'їзд 2	2	
5		просп. Героїв Сталінграда, 17-а, під'їзд 2	1	
6		вул. Полярна, 5, під'їзди 2, 3	2	
7		вул. Мате Залки, 4-6, під'їзд 1	2	
8		вул. Маршала Тимошенка, 3-в, під'їзд 4	1	
9		просп. Оболонський, 5, під'їзди 1, 2	2	
10		вул. Маршала Тимошенка, 1-б	2	
11		вул. Героїв Дніпра, 6	1	
		Всього нових об'єктів	16	0
		Разом по району	19	0
Печерський район				
Перехідні об'єкти 2015 року				
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва"	вул. Панаса Мирного, 7-а	1	
2		бульв. Дружби народів, 7, під'їзд 10	1	
3		вул. Звіринецька, 61, під'їзди 1, 2		2
4		вул. Професора Підвисоцького, 6-а, під'їзд 3	1	
5		вул. Курганівська, 3, під'їзд 1	1	
		Всього по району	4	2
Нові об'єкти 2016 року				
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва"	пров. Лабораторний, 4	1	
2		вул. Саперне Поле, 26, під'їзд 2	1	
3		вул. Лсваїїдона.ка. 14	1	
4		вул. Гусовського, 2, під'їзд 2	1	
		вул. Хрещатик, 15	1	
5	ЖБК "Наука"	вул. Велика Васильківська, 51	1	
		Всього нових об'єктів	6	0
		Разом по району	10	2
Подільський район				
Перехідні об'єкти 2015 року				
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району"	вул. Наталії Ужвій, 4-в	1	
2		пров. Полковий, 1	1	
3		просп. Георгія Гонгадзе, 24-б	1	
		Всього по району	3	0
Нові об'єкти 2016 року				
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва"	просп. Георгія Гонгадзе, 20-а	1	
2		просп. Георгія Гонгадзе, 20-в, під'їзд 2	1	
3		вул. Захарівська, 14, під'їзд 3	1	
4		вул. Набережно-Хрещатицька, 11, під'їзд 3	1	
5		вул. Сирецька, 36	1	
6		вул. Полкова, 74	1	
7		просп. Свободи, 6-а	1	
8	ЖБК "Верстат-11"	просп. Свободи, 1/60-а, під'їзд 5	1	
9	ЖБК "Маяк-4"	просп. Свободи, 24-б	1	
10	ЖБК "Кристал-2"	просп. Георгія Гонгадзе, 18-а	1	
		Всього нових об'єктів	10	0
		Разом по району	13	0
Святошинський район				
Перехідні об'єкти 2015 року				
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва"	бульв. Ромена Роллана, 5/8, під'їзд 11	1	
2		вул. Якуба Коласа, 7, під'їзди 2, 3	2	
3		вул. Верховинна, 81	1	
4		вул. Феодори Пушиної, 2, під'їзд 1	1	
5		просп. Академіка Палладіна, 21, під'їзд 3	1	
		Всього по району	6	
Нові об'єкти 2016 року				
1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва"	вул. Гната Юри, 14, під'їзд 2	1	
2		бульв. Ромена Роллана, 5/8, під'їзд 12	1	
3		бульв. Кольцова, 1	1	
4		вул. Кільцева дорога, 8	1	
5		вул. Зодчих, 68/2	1	
6		вул. Булаховського, 42/43	1	
7		вул. Підлісна, 5/21	1	
8		вул. Генерала Наумова, 23-а	1	
9		вул. Академіка Доброхотова, 11-а	1	
10		вул. Семашка, 17	1	
11		бульв. Академіка Вернадського, 83	1	
12	ЖБК "Авіатор-2"	просп. Леся Курбаса, 5-б	1	
		Всього нових об'єктів	12	
		Разом по району	18	0

	Солом'янський район				
	Перехідні об'єкти 2015 року				
	1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	вул. Єреванська, 28-а	1	
	2		вул. Митрополита Василя Липківського, 37-а, під'їзд 1	1	
	3		вул. Миколи Шепелєва, 9-а	1	
	4		просп. Космонавта Комарова, 19	1	
	5		просп. Червонозоряний, 39-а	1	
	6	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	вул. Борщагівська, 129/131	1	
	7		вул. Виборзька, 55/13	2	
	8		вул. Соціалістична, 2/4	1	
	9		бульв. Івана Лепсе, 32	1	
	10		вул. Миколи Шепелєва, 11 -а	1	
			Всього по району	11	0
	Нові об'єкти 2016 року				
	1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва"	вул. Донецька, 57-а, під'їзд 4	1	
	2		вул. Мартиросяна, 25, під'їзд 1	1	
	3		вул. Преображенська, 16, під'їзди 1, 2	2	
	4		вул. Олексіївська, 11, під'їзд 1		1
	5		вул. Михайла Донця, 21-а, під'їзд 1	1	
	6	ОСББ "Локомотив Київ"	вул. Андрія Головка, 31, під'їзди 1, 3	2	
			Всього нових об'єктів	7	1
			Разом по району	18	1
	Шевченківський район				
	Перехідні об'єкти 2015 року				
	1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва"	вул. Сім'ї Хохлових, 1	1	
	2		вул. Глібова, 16, під'їзди 1, 2	2	
	3		вул. Миколи Кравченка, 23, під'їзди 1, 2	2	
	4		вул. Мельникова, 63	1	
	5		просп. Перемоги, 25	1	
	6		вул. Коперника, 12	1	
	7		вул. Коперника, 10, під'їзд 1	1	
	8		вул. Сім'ї Хохлових, 6-6, під'їзд 1	1	
	8		просп. Перемоги, 58	1	
			Всього по району	10	
	Нові об'єкти 2016 року				
	1	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва"	пров. Чеховський, 11, під'їзд 1	1	
	2		вул. Подвойського, 9-а	1	
	3		вул. Льва Толстого, 22, під'їзд 1	1	
	4		пров. Делегатський, 2/18	1	
	5		вул. Щусєва, 34/1	1	
	6		вул. Олеся Гончара, 62	1	
	7		вул. Бориса Глібова, 16, під'їзд 2	1	
	8		вул. Миколи Кравченка, 23, під'їзд 2	1	
	9		вул. Миколи Мурашка, 4	1	
			Всього по району нових об'єктів	9	0
			Разом по району	19	0
Разом по місту перехідних об'єктів				61	9
Разом по місту нових об'єктів				115	3
РАЗОМ ПО МІСТУ				175	12

Керівник апарату В. Бондаренко

Про заміну (реконструкцію) та модернізацію ліфтів у житлових будинках м. Києва у 2016 році

Розпорядження № 395 від 6 червня 2016 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішень Київської міської ради від 22 грудня 2015 року № 61/61 «Про бюджет міста Києва на 2016 рік», від 22 грудня 2015 року № 60/60 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік», Порядку формування та виконання Програми економічного і соціального розвитку м. Києва в частині капітальних вкладень та капітального ремонту, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 листопада 2011 року № 2026 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2016 року № 14) та з метою утримання житлового фонду в місті Києві в належному технічному стані:

- Затвердити адресний перелік об'єктів для виконання робіт із заміни (реконструкції) та модернізації ліфтів у житлових будинках м. Києва у 2016 році, що додається.
- Визначити замовником виконання робіт із заміни (реконструкції) та модернізації ліфтів у житлових будинках м. Києва у 2016 році відповідно до пункту 1 цього розпорядження Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської

міської ради (Київської міської державної адміністрації) профінансувати виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, за рахунок бюджетних коштів на 2016 рік за кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів: 150101 «Капітальні вкладення».

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
Г. Пліс

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
06.06.2016 № 395

Додаток 1

до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
03.06.2016 р. № 390

АДРЕСНИЙ ПЕРЕЛІК
об'єктів для виконання робіт із заміни (реконструкції)
та модернізації ліфтів у житлових будинках міста Києва
у 2016 році

№	Адреса	Вид робіт	
		Заміна (реконструкція)	Модернізація
1	2	3	4
Код класифікації видатків місцевих бюджетів 150000 "Будівництво"			
Код класифікації видатків місцевих бюджетів 150101 "Капітальні вкладення"			
Заміна (реконструкція) та модернізація ліфтів у житлових будинках – 2970,00 тис. грн			
1	вул. Теремківська, 1	1 вантажний	
2	вул. Севастопольська, 19, під'їзд 2	1 пасажирський	
3	просп. Лісовий, 41, під'їзд 2	1 вантажний	
4	просп. Павла Тичини, 11-а	1 пасажирський	
5	вул. Ентузіастів, 9, під'їзд 1	1 вантажний	
6	вул. Полярна, 5	1 пасажирський	
7	вул. Звіринецька, 61, під'їзд 3		1 пасажирський
8	вул. Світлицького, 24-а	1 пасажирський	
9	провул. Приладний, 8	1 пасажирський	
10	вул. Митрополита Василя Липківського, 37-а, під'їзд 2	1 вантажний	
11	просп. Перемоги, 25, під'їзд 4	1 пасажирський	
РАЗОМ ПО МІСТУ		10	1

Керівник апарату В. Бондаренко

Про безоплатне прийняття до комунальної власності
територіальної громади міста Києва
гуртожитку та зовнішніх інженерних мереж
публічного акціонерного товариства
«Перший експедиційний загін підводних
та гідротехнічних робіт»

Розпорядження № 390 від 3 червня 2016 року

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, частин другої, п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи протокол позачергового засідання наглядової ради публічного акціонерного товариства «Перший експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт» від 04 лютого 2016 року № 04/02-2016, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Прийняти безоплатно гуртожиток публічного акціонерного товариства «Перший експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт» до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передати до сфери управління Подільської районної в місті Києві державної адміністрації згідно з додатком 1 до цього розпорядження.

2. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва» та передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» зовнішні інженерні мережі гуртожитку публічного акціонерного товариства «Перший експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт» згідно з додатком 2 до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва, укладеною 20 листопада 2003 року (в редакції договору на володіння та користування майном територіальної громади міста від 01 грудня 2006 року) між Київською міською державною адміністрацією та відкритим акціонерним товариством «Акціонерна компанія «Київводоканал».

3. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва» та передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству «КИ-

ЇВЕНЕРГО» зовнішні інженерні мережі гуртожитку публічного акціонерного товариства «Перший експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт» згідно з додатком 3 до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27 вересня 2001 року (зі змінами та доповненнями), укладеною між Акціонерною енергопостачальною компанією «Київенерго» та Київською міською державною адміністрацією.

4. Подільській районній в місті Києві державній адміністрації забезпечити в установленому порядку приймання-передачу майна, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження та надати до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) копію актів приймання-передачі.

5. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити в установленому порядку приймання-передачу майна, зазначеного в пунктах 2 та 3 цього розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелєєв

Гуртожиток,
що приймається безоплатно до комунальної власності територіальної
громади міста Києва та передається до сфери управління Подільської
районної в місті Києві державної адміністрації

№	Адреса гуртожитку	Підприємство, що передає	Загальна площа гуртожитку, в тому числі площа лежитлових приміщень/ загальна площа гуртожитку за виключенням приватизованих приміщень, кв. м	Кількість кімнат у гуртожитку		Рік побудови	Балансова вартість, що передається, грн		Нежитлові приміщення		
				Всього	У тому числі приватизовано		Первісна	Залишкова	Площа, кв.м	Власник	Дата та номер запису про державну реєстрацію права власності
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Вул. Юрківська, 18	ПАТ "Перший експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт"	3949,4/2635,6	68	0	1966	4086400,0	134884,87	1313,8	ТОВ "ДІМ-СЕК"ЮРІТІ"	Від 28.11.2013 № 3599374

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 2
до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
03.06.2016 р. № 390

Зовнішні інженерні мережі,
що приймаються безоплатно до комунальної власності
територіальної громади міста Києва та передаються
у володіння та користування публічному акціонерному товариству
«Акціонерна компанія «Київводоканал»

№	Назва мереж, адреса	Підприємство, що передає	Рік побудови	Довжина, пог. м	Діаметр труб, мм (матеріал)	Кількість колодязів	Балансова вартість, грн	
							первісна	залишкова
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Зовнішня водопровідна мережа до гуртожитку на вул. Юрківській, 18	ПАТ "Перший експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт"	1966	20	100	-	10779,41	3665,00
2	Зовнішня мережа водовідведення від гуртожитку на вул. Юрківській, 18		1988	56	150	3	25802,95	11611,33
3	Зовнішня мережа водовідведення від гуртожитку на вул. Юрківській, 18		1988	68	250	6	57919,27	26063,67

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 3
до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
03.06.2016 р. № 390

Зовнішні інженерні мережі,
що приймаються безоплатно до комунальної власності
територіальної громади міста Києва
та передаються у володіння та користування
публічному акціонерному товариству «КИЇВЕНЕРГО»

№	Назва мереж, адреса	Підприємство, що передає	Рік побудови	Довжина теплових мереж у двотрубному вимірі, пог. м		Діаметр труб, мм		Балансова вартість, грн	
				ЦО	ГВП	ЦО	ГВП	первісна	залишкова
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Зовнішні теплові мережі до гуртожитку на вул. Юрківській, 18	ПАТ "Перший експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт"	1966	32	32	80	2075/70	10000,0	1000,0

Керівник апарату В. Бондаренко



Фото Бориса КОПІСЕНКА

ЛЮДЕЙ, які проживають у «будинках-вбивцях», що на Лісовому масиві, будуть переселяти. Департамент містобудування КМДА розробив проект детального плану території, згідно з яким, вісім будинків, визнаних аварійними, повинні знести, а мешканців переселити в сучасне житло. Про це розповів голова постійної комісії Київради з питань містобудування,

«Будинки-вбивці» в місті зноситимуть

архітектури та землекористування Олександр Міщенко. За його словами, поки що це пілотний проект. Він охоплює територію, обмежену вулицями Милотенка, Шолом-Алейхема, Братиславською і Лісовим проспектом. «Виконавча влада міста і районів повинна підібрати майданчики під нове будівництво, підготувати документи для інвесторів і, головне, знайти обмінний фонд для «переселенців». Їм же треба десь жити, поки триває спорудження нового будинку», — сказав Олександр Міщенко.

В теорії, житло будуть виділяти по коефіцієнту 1,5. Умовно кажучи, якщо в квартирі на одну людину припадає 15 метрів квадратних, то в нових оселях — по 22,5 метра квадратного ■

У Києві відкрилась «Школа професійного паркувальника»

ДЛЯ ПІДВИЩЕННЯ кваліфікації та мотивації працівців співробітників КП «Київтранспарксервіс» у столиці працюватиме «Школа професійного паркувальника». У Колонній залі КМДА відбулася її презентація, в якій взяло участь понад 300 співробітників підприємства, громадські активісти та представники ЗМІ.

У Києві близько 600 майданчиків, які обслуговують приблизно 500 паркувальників. Цей проект місто реалізує, щоб сервіс на столичних паркінгах відповідав європейським стандартам. Для цього потрібне навчання персоналу та сертифікація працівників Київтранспарксервісу», вважають автори проекту. Вони переконують, що навчання персоналу не лише дасть змогу підвищити рівень сервісу, а й збіль-



Фото Павла ПАЩЕНКА

шить бюджет міста від послуг паркування. Значна увага приділятиметься атестації працівників та інструкціям щодо введення безготівкової сплати за стоянку транспортних засобів у Києві ■

Готуємося до «Гогольфесту»

У ВЕРЕСНІ в столиці відбудеться міжнародний фестиваль «Гогольфест». Міська влада розглядає можливість фінансової підтримки проведення заходу. У Київраді планують виділити 800 тисяч гривень.

«Цьогоріч фестиваль буде проводитися в столиці уже вдев'яте. Традиційно він порадує танцями, музикою, виставами, літературою, урбаністикою, дитячими програмами. Чому це потрібно Києву?

По-перше, це іміджевий проект. Кожного разу на фестивалі присутні близько 10-ти європейських країн. Так само є представники з кавказьких та прибалтійських держав. По-друге, фестиваль створює велику кількість робочих місць. Приміром, торік на заході відбулося близько 500 подій за 10 днів. А це все людські ресурси. Крім того, місто отримає додаткові доходи у вигляді податків», — зазначи-

ла голова Постійної комісії Київради з питань культури, туризму та інформполітики Вікторія Муха.

Днями на засіданні зазначеної комісії депутати вирішили звернутися до колег з постійної комісії з питань бюджету та соціально-екологічного розвитку, а також Департаменту фінансів КМДА щодо можливості виділення 800 тис. грн для проведення фестивалю «Гогольфест».

Місто виступає співорганізатором «Гогольфесту». За розрахунками, кошторис фестивалю становить 5 млн грн ■

У столиці запрацювали фан-зони Євро-2016

Так, на Поштової площі для киян та гостей міста організатори підготували фан-зону площею 7 500 кв. м, яка розрахована на перебування 6 000 осіб одночасно. Локація оснащена двома LED-екранами, медіа-центром потужністю 10 кВт, об'єктами громадського харчування, місцями відпочинку та усім необхідним для комфорту вболівальників.

Також поринути у неймовірну атмосферу запеклих змагань відвідувачі зможуть і у фан-зоні на Спортивній площі. Зокрема для поціновувачів футболу організовано локацію площею 6 500 кв. м, яка оснащена великим LED-екраном, food-кортами, місцями для розваг та сувенірною продукцією.

Години трансляції матчів: 16.00-17.45, 19.00-20.45, 22.00-23.45 ■

Підготував **Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ** | «Хрещатик»

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЦИРК
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ

7 ТРАВНЯ

3 ЛИПНЯ

КЛОУНИ FOREVER!

КВИТКИ: WWW.ЦИРК.УКР

КИЇВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ТЕАТР НА ЛІПКАХ

К. Драгунська

Догоридригом

Адреса
вул. Липська, 15/17
(на Печерську)
www.tuz.kiev.ua
тел: 044 253 62 19

11 червня 11.00
25 червня 12.00
2016 року